
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ATLETICKÝ TUNEL - SOUE VEJPRNICKÁ 56, PLZEŇ - DESIGN & BUILD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/110/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

155/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000551 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaroslav Černý 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní DRUH ŘÍZENÍ: Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 15. 01. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, dne 18. 01. 2021 byla 

doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti o vysvětlení zadavatel 

tímto odpovídá. 

 Dotaz č. 1:  

Dle vyjádření odborného dodavatele umělého povrchu pro atletickou dráhu nám bylo sděleno, že tomu 

určené výrobky se vyrábějí a zkouší v souladu s požadavky normy EN 14 877, nikoliv dle zadavatelem 

požadované EN 14 904. Žádáme zadavatele o potvrzení, že bude akceptovat umělý povrch pro 

atletickou dráhu s prohlášením o vlastnostech dle EN 14 877. 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8229.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/190882
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

 
 

 

 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel bude akceptovat i umělý povrch pro atletickou dráhu s prohlášením o vlastnostech dle EN 

(ČSN) 14 877. Tak jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci v Příloze č. 2 – Návrh smlouvy vč. příloh a 

v Příloze č. 1 Smlouvy - Požadavky Objednatele (str. 46) a v části A – Stavební program (str. 48). 

Dotaz č. 2:  

Žádáme zadavatele o závazné stanovisko k níže uvedenému dotazu: 

V Příloze č. 1: Požadavky Objednatele v části A – STAVEBNÍ PROGRAM je v tabulce místností uvedeno 

pro „místnost“ ATLETICKÝ TUNEL plocha min. 1.500 m2 s výčtem povinného vybavení. Ve Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 v odpovědi na dotaz č. 8 zadavatel zároveň připustil částečný prostorový 

překryv jednotlivých zón. Chápe uchazeč správně, že při splnění všech požadovaných parametrů a 

požadavků na Atletický tunel a na plochy a vybavení všech ostatních místností, může být plocha 

Atletického tunelu i menší než požadovaných 1.500 m2, aby se tímto nadbytečným požadavkem jen 

uměle nevytvářel „hluchý“ prostor? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel nepředpokládá, že by docházelo k souběhu tréninků všech disciplín v jednu dobu, 

zároveň, ale je předpoklad tréninku několika disciplín současně. Z toho vyplývá možnost částečného 

prostorového překryvu jednotlivých zón (tak jak zadavatel uvedl ve Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 v odpovědi na dotaz č. 8), proto také byla stanovena v Zadávací dokumentaci 

minimální plocha atletického tunelu, aby byl umožněn tréninkový proces několika disciplín současně 

(ale ne všech). Jedná se tak o kompromis s cílem maximálně využít stanovený prostor. Plocha 

uvedená v Zadávací dokumentaci vychází ze zkušeností Atletického svazu a Sportovního Gymnázia 

u obdobných zařízení. Zadavatel tak znovu potvrzuje, že stanovená plocha 1 500 m2 pro „místnost“ 

ATLETICKÝ TUNEL, je minimální, proto plocha nemůže být menší než požadovaných 1 500 m2. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění, vysvětlením ZD se zadávací podmínky nemění. 

V Plzni 

v zastoupení zadavatele 
Ing. Dana Kocová, Centrální nákup, příspěvková organizace  


		2021-01-18T15:40:34+0100
	Dana Kocová




